1

 Associação Agrologística de Mato Grosso
Rua Mistral (Jardim Bom Clima) esquina com a Rua Alízios nº 332 - Bairro Despraiado

 Edifício The Point Smart Business (Torre A) 7º Andar, Sala 711-A
Cuiabá - Mato Grosso - CEP 78.048-222

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2020/ASSOCIAÇÃO
AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO
CONTRATADA: CONSTRUTORA BAREIA LTDA
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA (CLAUSULA SEGUNDA)
POR 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DE 04 DE MARÇO 2020.
DA INALTERABILIDADE: RATIFICAR AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO.
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2020.

ASSINAM: O DIRETOR-PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE
MATO GROSSO O SR. PAULO HENRIQUE ROCHA, O COORDENADOR DO
DEPARTAMENTO DE ESTRADA E CONSTRUÇÃO DA ASSOCIAÇÃO ENG.º
DANILO PIMENTA BALDAN E O DIRETOR DA CONSTRUTORA BAREIA LTDA O
SR. ELIAS ALCANTARA BAREIA.